Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει 

να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την 

ένωση (πχ κοινοπραξία). 

 Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επιστολής ύψους 

4.839,00 € (ΤΕΣΣΑΡΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ ΟΧΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΕΥΡΩ). 

με ισχύ τουλάχιστον ΔΕΚΑ   (10) μηνών και 30 ημερών .  

 Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι (10) ΔΕΚΑ μήνες . 

 Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις ΠΔΕ ΣΑΝΠ 426 Κωδ. Έργου 2025ΝΠ42600021. 

Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί από την Προϊσταμένη Αρχή.